correspondentes ao repasse de saldo final de recursos do Governo Federal, bem como de aditivo

para a conclusão de Unidade de Pronto Atendimento.

Tendo em vista o exposto, cabe salientar que os documentos
anexados ao Projeto supracitado que correspondem ao aditivo no valor de R$ 58.055,98

(Cinquenta e oito mil, cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos) merece maiores
esclarecimentos.

Sendo assim, a Comissão de Economia, Orçamento, Finanças e
Fiscalização, requer cópias do procedimento licitatório que originou a contratação da obra, bem
como do contrato e termo aditivo celebrados.